STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B com motor a gasolina e tambor
de ventoinha de lixa
Descrição do produto
O TRIMMFLEX TRF 2000 B é ideal para a limpeza e desbaste de superfícies médias ou para remover
suavemente as marcas do pavimento
O tambor pode ser equipado com várias lâminas de lixa. A mudança do tambor é feita em poucos
minutos. Para a remoção de marcas de piso em pisos de concreto difíceis
Isto torna a TRF 2000 B a máquina ideal para operações rápidas e variadas
Largura de trabalho: 200 mm
Distância até à parede: 50 mm
Conexão para ventosa: 40 mm
Dimensões: 370 x 1.060 x 960 mm
Peso com tambor: 64 Kg
Potência: 2,2 kW (3 PS)
RPM: 2750 RPM
Transmissão: motor a gasolina
Número do artigo:
TRIM-00322001
Comprimento:
370 mm
Largura:
1060 mm
Altura:
960 mm
64 kg
Peso:
Criado em 28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Peças de substituição
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Acessórios/Extensões
TRF 2000 - Conjunto com 4 tambores
de ventilador tamanho de grão 40
Espaçadores de 50 mm para o
tambor TRF 2000
Número do artigo: TRIM-04320010
Número do artigo: TRIM-44320002